



South Somerset District Council

Freedom of Information Act (2000) & Environmental Information Regulation (2004)

Information Request Reference Number: 489

RESPONSE

You have asked South Somerset District Council for the following information:-

How many investigators are in your fraud investigation team?

Do you have a case management system used by the fraud investigation team?

If so who supplies it and what is the name of the system?

When does the contractual agreement to use the software expire?

What is the annual cost to use the system?

If you do not have a fraud investigation team, can you please inform me if you are part of a shared fraud investigation team, or if your fraud investigations are outsourced?

If they are outsourced can you please inform me who the fraud investigation is outsourced to?

If the query is in regard to benefit fraud, then the answer is no as we no longer have a fraud investigation team this was transferred over to the DWP.

Please review the information on our website regarding the [re-use of Public Sector Information](#).